

EGO Aalborg ApS

Borgergade 23, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr. 34 71 63 31

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2018

Mette Theilgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EGO Aalborg ApS
Borgergade 23, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 71 63 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Mette Theilgaard

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med salg af hår- og skønhedsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 48.679, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.358.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reableres ved positiv drift i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser kapitalberedskabet til at være tilstrækkeligt til at sikre driften som minimum i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		162.114	260.023
Personaleomkostninger	1	<u>-199.419</u>	<u>-231.681</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-37.305	28.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-44.305	21.342
Resultat før finansielle poster		-44.305	21.342
Finansielle omkostninger		<u>-17.567</u>	<u>-14.727</u>
Resultat før skat		-61.872	6.615
Skat af årets resultat		<u>13.193</u>	<u>5.390</u>
Årets resultat		<u>-48.679</u>	<u>12.005</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-48.679</u>	<u>12.005</u>
		<u>-48.679</u>	<u>12.005</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		3.500	10.500
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.500</u>	<u>10.500</u>
Deposita		28.040	26.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.040</u>	<u>26.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.540</u>	<u>37.400</u>
Færdigvarer og handelsvarer		253.608	269.122
Varebeholdninger		<u>253.608</u>	<u>269.122</u>
Skattekonto		0	9.301
Udskudt skatteaktiv		21.765	8.572
Selskabsskat		6.000	5.000
Tilgodehavender		<u>27.765</u>	<u>22.873</u>
Likvide beholdninger		<u>1.500</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.873</u>	<u>292.495</u>
Aktiver i alt		<u><u>314.413</u></u>	<u><u>329.895</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-33.642	15.037
Egenkapital	3	<u>46.358</u>	<u>95.037</u>
Banker		152.005	115.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.751	7.751
Anden gæld		108.299	111.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.055</u>	<u>234.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.055</u>	<u>234.858</u>
Passiver i alt		<u>314.413</u>	<u>329.895</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	197.000	225.000
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0
Andre personaleomkostninger	<u>1.069</u>	<u>6.681</u>
	<u>199.419</u>	<u>231.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>15.185</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.185</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	15.185	24.500
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>15.185</u>	<u>31.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.500</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	15.037	95.037
Årets resultat	0	-48.679	-48.679
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-33.642	46.358

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen